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      ◊◊◊ Wielebnemu ks. proboszczowi Wiktorowi 
 Wieliwisowi z okazji Urodzin składamy 
 wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego 
 zdrowia, długich lat życia, siły, pogody ducha, 
 nieskończonej radości z plonów swej pracy, 
 życzliwych ludzi na życiowej drodze, hojnych 
 łask Bożych. Dziękujemy za ogromną pracę 
 w naszej parafii, za głoszenie Słowa Bożego i 
 nawracanie ludzi do Boga. Niech Bóg stokrotnie 
 wynagrodzi, a Matka Najświętsza będzie 
 Księdza Opiekunką.Parafianie kościoła św. Kazimierza w 
 Putryszkach  ◊◊◊ Czcigodnym ks. Waleremu Bykowskiemu i 
 kl. Waleremu Spiridonowi z okazji Imienin 
 składamy moc najserdeczniejszych życzeń: 
 darów Chrystusa, pokoju, radości i nadziei, które 
 dodadzą otuchy, pomogą w trudnych chwilach 
 i staną się źródłem świętości. Niech droga 
 życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a 
 przy pomocy św. Patrona  realizują się wszystkie 
 plany i zamiary.Z modlitewną pamięcią młodzież z Odelska  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Bykowskiemu
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze 
 życzenia: dobrego zdrowia, nieustannej opieki 
 Matki Bożej Ostrobramskiej, mocy Ducha 
 Świętego, wytrwałości i siły w prowadzeniu 
 parafii, niegasnącej nadziei oraz dużo pięknych 
 chwil w powołaniu kapłańskim.Redakcja "Słowa Życia"◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi z 
 okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia, siły, 
 uśmiechu, pogody ducha, Bożej pomocy we 
 wszystkich sprawach, nieustannej opieki Matki 
 Najświętszej i św. Patrona.Komitet kościelny, wdzięczni parafianie i kl. 
 Paweł◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiaczesławowi 
 Matukiewiczowi w dniu Urodzin dużo zdrowia, 
 sił, mocnej wiary, nadziei, wytrwałości, 
 niegasnącego zapału w kapłańskiej posłudze 
 oraz obfitych Bożych łask na każdy dzień 
 pełnienia woli Panażyczą kochający rodzice◊◊◊ Wielebnemu o. Andrzejowi Szczupałowi 
 z okazji Urodzin życzymy zdrowia, opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitości darów i    mocy Ducha Świętego, dużo sił w pełnieniu    obowiązków oraz najpiękniejszych plonów na    Bożej niwie.Rodziny Zając i Kaleników z Porzecza◊◊◊ Czcigodnemu o. Aleksandrowi Drogosiowi z 
 okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, siły, 
 optymizmu, mocnej wiary, niegasnącego 
 zapału w pełnieniu posługi kapłańskiej, opieki 
 Matki Najświętszej oraz obfitości darów Ducha 
 Świętego na każdy dzień życia.Parafianie z Wołpy◊◊◊ Wielebnym Ojcom Pijarom pracującym 
 w Szczuczynie serdecznie dziękujemy za 
 zaproszenie i zorganizowanie koncertu.Członkowie chóru "Głos znad Niemna"◊◊◊ Czcigodnej siostrze Agacie Smolskiej w dniu 
 Imienin składamy moc najserdeczniejszych 
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 życzeń: zdrowia i spełnienia marzeń. Niech 
 dobry Bóg obdarza Cię łaskami, jak ziemia 
 kwiatami. Bądź zawsze siostrą według serca 
 Bożego, prowadź wszystkich do Boga.Z wyrazami szacunku, modlitwą i 
 wdzięcznością Alicja, Witalij i cała rodzina 
 Woronowów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Myślukowi z okazji
 Urodzin składamy serdeczne życzenia: obfitych 
 łask Bożych i dużo radosnych chwil. Niech 
 Duch Święty opromienia swym światłem każdy 
 dzień Twej kapłańskiej posługi, Jezus niech 
 zawsze będzie Twoim przyjacielem, a Maryja 
 przygarnia do swego serca. Bóg niech ogarnia 
 Cię swoim miłosierdziem i obdarza łaskami, a 
 swoją mocą i siłą uświęca każdy dzień Twego 
 życia.   Niech Ci dobrze będzie z nami.
 Miej radosnych wiele dni.Serce Boże w każdej chwili
 Niechaj błogosławi Ci.Kochająca mama i wszyscy krewni.  ◊◊◊ Czcigodnym ks. Waleremu Bykowskiemu 
 i kl. Waleremu Spiridonowi z okazji 
 Imienin życzymy zdrowia, szczęścia oraz 
 błogosławionej drogi życia. Niech w pracy 
 kapłańskiej Wam pomagają aniołowie, a Matka 
 Najświętsza nieustannie ma w swej opiece.Wdzięczna młodzież ze Starodębowej◊◊◊ Wielebnemu ks. Algisowi Paulikasowi z 
 okazji Dnia Urodzin pragniemy złożyć moc 
 najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia 
 na długie lata, dużo szczęścia, radości i sił w 
 służbie Panu i ludziom! Dziękujemy Ci, Księże, 
 za możliwość pogłębienia swojej duchowości 
 przez czytanie pięknych książek religijnych, 
 które mamy dzięki Tobie.Z modlitewną pamięcią młodzież z Odelska◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu 
 Kozłowskiemu serdecznie dziękujemy za wizytę 
 duszpasterską. Jesteśmy wdzięczni Księdzu 
 za możliwość wspólnej modlitwy w naszych 
 domach. Niechaj Dobry Bóg obdarza Księdza 
 zdrowiem i pogodą ducha, a na kapłańskiej 
 drodze będą tylko życzliwi ludzie.Wdzięczni parafianie ze wsi Malinowaja◊◊◊ Szanownej Pani Ludmile Neteckiej z okazji 
 55. Urodzin składamy serdeczne życzenia. 
 Niech wiara, nadzieja i miłość nigdy nie gasną 
 w Twym sercu, a każdy dzień będzie pełny 
 adości i uśmiechu. Życzymy mocnego zdrowia, 
 życzliwych ludzi na drodze, opieki Matki Bożej 
 na każdy dzień i 100 lat życia!Paweł, Witalij i Julia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Walentemu Chwiedukowi
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze 
 życzenia: zdrowia, wytrwałości, dużo siły w 
 pełnieniu obowiązków kapłańskich, obfitych 
 darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki 
 Matki Bożej na każdy dzień.Z pamięcią w modlitwie członkowie 
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 Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi
 z okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia, 
 szczęścia, długich lat życia, wszelkich łask 
 Bożych, pomocy i opieki Matki Bożej.Parafianie z Rohotnej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z okazji 
 Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody 
 ducha, pomyślności, pięknych plonów na Bożej 
 niwie. Nisko schylamy swe głowy, dziękując za 
 Twą dobroć, serdeczność i troskę o nasz kościół, 
 a także za ogromną ofiarę Księdza Ojca na 
 rzecz naszej świątyni. Niech Pan Bóg i św. Anioł 
 nieustannie mają Księdza w swojej opiece.Wierni z parafii Żodziszki◊◊◊ Wielebnemu ks. Czesławowi    Pawlukiewiczowi wyrazy współczucia i    żalu z powodu odejścia do wieczności    kochanej Matki Matyldy składają, 
 łącząc się w modlitwieparafianie z Wołpy  
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